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Słupek antyterrorystyczny stały ATG
ACCESS SP1000 płytki fundament

CZAS WYSYŁKI 4-5 TYGODNI

NUMER KATALOGOWY SP1000

KOD PRODUCENTA Bollard SP1000

PRODUCENT ATG ACCESS

OPIS PRODUKTU

Słupek antyterrorystyczny stały ATG ACCESS SP1000 płytki fundament 
Słupki antyterrorystyczne ATG ACCESS to stałe zapory. To zabezpieczenie antyterrorystyczne zostało zaprojektowane z myślą
o zabezpieczeniu przed wtargnięciem pojazdów do niepowołanych miejsc. Słupki stałe ATG ACCESS można bezproblemowo
łączyć z automatycznymi, zabezpieczając w zaawansowany sposób dany obszar.
  

Bollard antyterrorystyczny SP1000 HIGH SECURITY jest dostępna w wersji statycznej lub do demontażu.

Płytka konstrukcja fundamentu bollardów (shallow mount) umożliwia skuteczną ochronę w strefach miejskich gdzie na
których znajdują się sieci instalacji podziemnych kolidujących z urządzeniami bezpieczeństwa wymagającymi głębszego
posadowienia. Podstawy fundamentowe słupów antyterrorystycznych SP1000 mogą być dostarczane w różnych kształtach,
dzięki czemu można ją montować wokół istniejącej architektury miejskiej, takich jak donice czy ławki. 

Montaż bollardów antyterrorystycznych płytkiego montażu jest bardzo prosty i zajmuje bardzo krótki okres czasu.

Blokada antyterrorystyczna SP1000 jest dostępna w dwóch certyfikowanych wersjach. Bollard
antyterrorystyczny instalowany na głębokości 150 mm i zatrzymuje pojazd o wadze 7,5 t poruszający się z prędkością 80
km/h. Natomiast płytsza wersja blokady montowana na głębokości 112 mm, na podstawie dwóch testów zderzeniowych,
wytrzymuje uderzenie pojazdu o masie 7,5 t poruszającego się zarówno z prędkością 48 jak i 64 km/h.

Specyfikacja słupka antyterrorystycznego ATG ACCESS SP1000 płytki fundament  Wariant
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Firma Herz posiada wieloletnie doświadczenie projektowe umożliwiające
dopasowanie najlepszego rozwiązania do zabezpieczenia każdego rodzaju
obiektu.
Zapewniamy także montaż elementów bezpieczeństwa i urządzeń
antyterrorystycznych wraz z serwisem.

 

Skontaktuj się z nami. Odpowiemy na wszelkie pytania.

 

Konsultacje:
Tel. +48 660 446 204
e-mail: biuro@herz.waw.pl

Projektowanie:
Tel. +48 733 335 207, 733 335 208
e-mail: biuro@herz.waw.pl
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